
%
na

obuv,
doplňky 

Platí od 17. - 30. 4. 2013 
na vybrané výrobky.

Ceny platí od 17. 4. od 8 hodin do 23. 4. 2013  
nebo do vyprodání zásob

119,90/

69,90
118,90/

88,90

91,90/

44,90

12,90/

9,90

29,90/

15,90
29,90/

22,90

Kleenex
3vrstvý toaletní papír,
různé druhy, 8 rolí
(1 role = 5,61)

Vepřová kýta  
bez kosti
pultový prodej nebo  
ochranná atmosféra, 1 kg

Filety  
z aljašské tresky
mražené, 1 kg

Eidam 30%
pultový prodej, 100 g

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kimberly-Clark s.r.o.; KOFOLA A. S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S. ID. č. 2013/08

61,90/

39,90
9,90/

6,90

Kofola
více druhů, 2 l
(1 l = 7,95)

Tchibo Family  
Mletá káva
250 g
(100 g = 15,96)
-35 % na všechny  
Tchibo Family kávy 100 g – 1 kg

Březňák
světlé výčepní pivo, sklo,
0,5 l,  záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,80)

17,90/

6,90

Banány
volný prodej, 1 kg

Okurka hadovka
1 ks

166,90/

84,90

Tesco Value  
Univerzální substrát

20 l
Běžná cena za 1 ks 49,90

Altea Plastová  
židle zelená

V nabídce také Altea Plastová  
židle bílá nebo hnědá za 84,90.cena za 1 ks

24,95
při koupi 2 ks

-45% -20%

-20%

-40% -25%

-50% -35% -30%

max. 12 ks  
/ 1 den

-60%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

-45%
Více než  

100 hraček  
se slevou  

75% 
Platí  

do 21. 4. 2013.

1 + 1
ZDARMA

08_CR_REG.indd   1 8.4.13   21:53



2 Ceny na této dvoustraně 
platí do 30. 4. 2013.

11,90/

8,9012,90
Gambrinus 
světlé výčepní, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

Staropramen
Hořký pomeranč
0,5 l,  záloha na láhev 3,-
(1 l = 25,80)

15,50/

11,90

Zlatopramen  
Radler
- citron
- pomeranč-zázvor
- grep
sklo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 23,80)

13,90/

10,90
11,90/

9,50

Bernard Free
nealkoholické pivo, 
sklo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 21,80)
V nabídce také  
Bernard Jantar Free  
se slevou 20 %.

Bohemia regent
světlý ležák, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,-)
V nabídce také Regent  
světlé výčepní, 0,5 l  
se slevou 20 %.

94,90/

69,90
139,90/

111,90
109,90/

87,90

Cuvée rosé
Cellarium  
Bisencii
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také  
další druhy vín  
Cellarium Bisencii  
0,75 l se slevou 25 %.

Božkov 
Tuzemský
37,5%, 0,5 l
(1 l = 223,80)
V nabídce také  
Božkov Speciál  
a Božkov Spiced  
se slevou 20 %.

Modrý  
Portugal
Neoklas
0,75 l
(1 l = 117,20)
V nabídce také další 
druhy vín Neoklas 
0,75 l se slevou 20 %.

Dodavatelé:  HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; MADETA a.s.; LACTO MORAVA a.s.; Ed. Haas CZ, s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.;  
STOCK PLZEN-BOZKOV,A.S.; RODINNY PIVOVAR BERNARD A.S.; BOHEMIA REGENT,A.S.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O

39,90/

31,90
Tradiční  
české brambůrky
solené, 160 g
(100 g = 19,94)

99,90/

64,90

Muscat Golden 
Goblet Collection
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další  
druhy vín Golden  
Goblet Collection 0,75 l  
se slevou 35 %.

183,90/

146,90

Boris Jelzin 
16,6% a 18%,  
více druhů, 0,7 l
(1 l = 209,86)
Neplatí pro MY Národní.

Platí od 27. 3.   
do 23. 4. 2013 .

249,-/

209,-

Slivovice 
bílá
45%, 0,5 l
(1 l = 418,-)
V nabídce také  
Slivovice zlatá 
45 %, 0,5 l 
a Hruškovice 
42%, 0,5 l  
 se slevou 15 %.
Platí od 27. 3. 
do 23. 4. 2013.

max. 6 ks  
/ 1 den

-25%

-20%

-20%

-20% -20%-20%

-35%

-20%
na všechny  

tradiční české  
brambůrky  

50–160 g

-20%

-15%

-25%

Slet nízkých cen

08_CR_REG.indd   2 8.4.13   20:57



3

42,90/

33,90
40,90/

32,50
Heinz  
Česneková 
omáčka
270 g
(100 g = 12,56)

Hamé  
Kečup sladký
plast, 900 g
(100 g = 3,61)

18,90/

14,90
Vitana  
Grilovací koření
35 g
(100 g = 42,57)

34,90/

27,90
25,90/

19,90
Efko Salát  
z červené řepy
670 g, pevný podíl 395 g
(100 g = 7,06)

Znojmia
Zeleninové lečo  
330 g, pevný podíl 150 g
(100 g = 13,27)

86,90/

62,90

20,90/

17,50

33,90/

23,90

Kuřecí horní 
nebo spodní 
stehna 
 chlazená balená, 1 kg 

Chléb  
cereální 
krájený, 500 g
(100 g = 4,78 a 6,37)
V nabídce také Chléb 
mnohozrnný krájený, 
375 g nebo Chléb fit 
krájený, 500 g za 23,90.

Koliba
pultový prodej, 100 g

24,90/

18,50
Cottage  
Čerstvý sýr
více druhů, 150 g
(100 g = 12,33)

7,90/

5,90
Kuřecí špekáčky
pultový prodej, 100 g
- balené 400 g 22,30 (29,90/)
(100 g = 5,58)

Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; PERFETTI VAN MELLE CR S.R.O.; BONA - KORBA S. R. O.; VITANA A.S.; H.J.HEINZ CR/SR A.S.; HAME S.R.O.; EFKO CZ S.R.O.

54,90/

43,90
Meining  
Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
400 g
(100 g = 10,98)

121,90/

89,90

Bargalló  
Olivový olej 
extra panenský, 500 ml
(1 l = 179,80)
V nabídce také  
Bargalló Olivový olej 
extra panenský 750 ml 
a 2 l se slevou 25 %.

-25% -25%

-15%

-25%

-25%
-20%

na všechny  
Heinz  

omáčky ve skle  
267–297 g

-20%
na vybrané

Vitana 
grilovací koření

-20%
na všechny  

Znojmia směsi  
330–670 g

-20%
na všechny druhy  

Efko zelí a zelenino-
vých salátů  
330–670 g

-20%
na všechny  

Meining  
masové konzervy  

180–415 g  

-25%

-20%

Zažijte zábavu u pohanského rituálu „pálení čarodějnic“, 
kdy se poslední dubnovou noc rozhoří tisíce vater,  

které symbolizují hranici mezi temnou a jasnou částí roku 
a vítají příchod jara.

08_CR_REG.indd   3 8.4.13   20:58



4 Ceny na této dvoustraně 
platí do 23. 4. 2013.

Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; FrostFood a.s.              

148,90/

110,90

79,90/

59,90

79,90/

69,90
124,90/

99,90

69,90/

54,90
198,90/

177,90

12,90/

9,50
44,90/

13,90
24,90/

18,50

64,90/

44,90
Kuřecí  
stehenní řízek 
chlazený balený, 1 kg 

Kuřecí čtvrtky 
chlazené balené, 1 kg 

Tesco Hovězí 
maso na guláš
ochranná atmosféra, 
500 g
(100 g = 13,98)

Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tesco Mletý 
masný polotovar 
vepřový
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Hovězí plec  
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Prima Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 21,11)

Tesco Pizza calzone
více druhů, 220 g
(100 g = 6,32)
Neplatí pro OD Plzeň  
a My Praha Národní.

Tesco  
Fazolové lusky celé
450 g
(100 g = 4,11)

Kuře
mražené, 1 kg

Kvalita pro vaši kuchyni

13,90/

10,90

Kuřecí grilovaná  
horní nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 8,90 (10,90/)
Toto jídlo je z teplého pultu  
naší prodejní plochy.
Neplatí pro OD Hradec Králové,  
Pardubice, Plzeň a My Národní.

-25%

-25% -20%

-65%

-30%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-15%-20%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

-25%
na všechny  

zmrzliny  
Mrož

-25%
na veškeré  

Tesco mražené  
ovoce a zeleninu

08_CR_REG.indd   4 8.4.13   20:58



5

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:  Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a. s.; MP Krásno, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Hamé s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.;  
ALIMPEX FOOD a.s.; Delimax a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; MILTRA B, s.r.o.; Gornický, s.r.o.

21,90/

16,90

13,90/

11,90

11,90/

9,90

12,90/

9,90
18,90/

15,90

11,90/

9,90
8,90/

7,90
20,90/

14,90

15,60/

11,50

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej, 100 g

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
- Tesco Šunkový salám balený, 100 g 17,50 (21,90/)

Mandlová cihla
pultový prodej, 100 g

Řeznická šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

Herkules
pultový prodej, 100 g
- Tesco Herkules balený, 100 g 
18,50 (21,90/)

Sváteční sekaná
pultový prodej, 100 g

Kuřecí lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g

Originál  
vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

Pivrnec
více druhů, 150 g
Běžná cena za 1 ks 21,90
(100 g = 14,60)
Neplatí pro OD Hradec 
Králové, Pardubice, Plzeň 
a MY Liberec.

Topinková pomazánka
pultový prodej, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

cena za 1 ks

10,95
při koupi 2 ks

23,90/

16,90
23,90/

18,90
Camembert  
Karel IV. 
více druhů, 90 g
(100 g = 18,78)

Platí již od 10. 4. 2013.

Eidamský salámový 
sýr 40%
plátky, 100 g
Platí již od 10. 4. 2013.

-20%

-20%-15%

-15%-25%

-25%

-15%

Poznejte pravou 
chut naší zeme

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

1 + 1
ZDARMA

libovolná  
kombinace

-25%
-20%

na všechny  
eidamské salámové 

sýry, plátky, 100 g 

08_CR_REG.indd   5 8.4.13   20:58



6 Dodavatelé: Müller ČR/SR k.s.; Polabské Mlékárny a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Danone a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; Zott s.r.o.; MADETA a.s.; OLMA, a.s. Ceny na této straně platí  
již od 10. 4. do 23. 4. 2013.

Froop – jogurt
více druhů, 150 g
Běžná cena za 1 ks 14,90
(100 g = 9,93)

Platí od 17. 4. 2013.

cena za 1 ks

7,45
při koupi 2 ks

9,90/

7,90

15,90/

9,90

29,90/

23,90

21,90/

16,90

12,90/

10,90

17,90/

13,90

13,90/

10,90
7,90/

5,90

27,90/

19,90

89,90/

69,90

Olma 
Pudinkový 
dezert
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

Jihočeský tvaroh 
s jogurtem 
více druhů, 135 g 
(100 g = 7,33)

Jihočeské Lipno
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Smetana 
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 8,45)
V nabídce také Smetana 
ke šlehání 31% 375 g 
nebo Smetana deluxe 
200 g nebo 
Pařížská šlehačka 200 g 
se slevou 20 %.

Kunín Pohár
více druhů, 150 g
(100 g = 7,27)

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)
V nabídce také Gervais 
více druhů, 190 g 
se slevou 20 %.

Matylda 
Bio tvaroh 
s jogurtem
více druhů, 110 g
(100 g = 9,91)
+ 3D samolepka ZDARMA 
jako součást balení

Klasik Bílý jogurt
150 g
(100 g = 3,93)

Zottarella 
125 g
(100 g = 15,92)
V nabídce také 
Zottarella s bazalkou 
125 g nebo Zottarella 
250 g se slevou 25 %.

Actimel 
více druhů, 8x 100 g
(100 g = 8,74)

Mléčné výrobky pro zdraví

1 + 1
ZDARMA

libovolná  
kombinace

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%

-35%

-20%

-20%

-15%

-20%

-20%-25%

-25%

-20%

08_CR_REG.indd   6 8.4.13   20:59



7

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

U nás si vždy vyberete

Nové pralinky jako

DÁREK K NÁKUPU

Dodavatelé:  DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; RUDOLF JELINEK A.S.; UNITED BRANDS S.R.O.; SKOMA-LUX S.R.O.;  
PODRAVKA - LAGRIS A.S.; JAPAVO S.R.O.; PT SERVIS KONZERVARNA S.R.O.; OLIS BARGALLO S.A.

Ceny na této straně 
platí do 30. 4. 2013.

10,90/

8,50

29,90/

22,90

24,90

49,90/

34,90

Kaštany ledové 
50 g
(100 g = 17,-)

Pickwick Ranní
čaj, 43,75 g
(100 g = 52,34)

Jacobs mix
více druhů, 140–175 g
(100 g = 24,93; 19,94)

Figaro Čokoláda
více druhů, 100 g
Při koupi 4 ks DÁREK Figaro Karamelové pokušení 161 g v hodnotě 75,90 ZDARMA.
Akce neplatí pro Figaro 80 g a Figaro Sladká vášeň 100 g.

9,90/

7,90
Ego  
Cereální sušenky
více druhů, 50 g
(100 g = 15,80)

24,90/

19,90
Kolonáda
oříškočokoládová, 140 g
(100 g = 14,21)

16,90/

13,50
17,90/

14,30
Mentos Mint
38 g
(100 g = 35,53)

BeBe Rodinné
více druhů, 130 g
(100 g = 11,-)

135,90/

108,50
Med včelí 
květový
650 g
(100 g = 16,69)

-20%
na všechny  

Orion tyčinky  
Kaštany, Kofila,  

Milena 
32–50 g

-20%
na všechny  
Pickwick  
ranní čaje  

43,75–175 g

-30%

DÁREK 
NAVÍC

při koupi  
4 ks

-20%

-20%
na všechny  

Mentos  
13–38 g

-20%
na všechny  

medy Bonda-Korba 
420–900 g  

-20%
na všechny  

Kolonáda oplatky 
50–260 g

-20%

08_CR_REG.indd   7 8.4.13   20:59



8

-30 % na všechny dózy  
Curver fresh & Go

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 5. 2013, platnost kuponů do 30. 6. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na:  

www.benzina.cz

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně 
platí do 30. 4. 2013.

50,90/

40,50
Vitana  
Předvařená čočka 
400 g
(100 g = 10,13)

17,90/

13,90 78,90

Japavo  
Těstoviny  
Kolínka
500 g
(100 g = 2,78)
Neplatí pro OD Praha,  
Pardubice a Plzeň.

Podravka
500 g
(100 g = 15,78)
Při koupi Podravka 500 g DÁREK 
Podravka s bylinkami 150 g 
nebo Podravka pikant 150 g 
ZDARMA.
Neplatí pro OD.

14,90/

9,90
60,90/

47,90
Poděbradka
ochucená  
minerální voda,  
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Horský  
pramen
kojenecká  
voda, 5 l
(1 l = 9,58)
Neplatí pro OD.

17,50/

13,90

59,90/

45,90

Kubík Play
mrkev, malina,  
limetka, 0,4 l
(1 l = 34,75) 

Relax  
Ovocný sirup
lesní směs
(1 l = 65,57)

36,90/

28,90

13,90/

10,90
18,90/

14,90

Red Bull
energetický nápoj,
0,25 l
(1 l = 115,60)

Bonaqua 
přírodní  
pramenitá voda,  
jemně perlivá 1,5 l
(1 l = 7,27)

Mattoni 
neperlivá 
ochucená
více druhů, 1,5 l
(1 l = 9,93)

29,90/

23,90
Springforce XL
kuchyňské utěrky, 2 role
(1 role = 11,95)

Dodavatelé: MASPEX CZECH S.R.O.; INTERSNACK A.S.; PODEBRADKA, A.S.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; WEPA HYGIENEPRODUKTE GMBH

od 16,90/

od 10,90Dóza
0,5 l

-20%
na všechny 

Vitana luštěniny  
350–500 g

-20%
na všechny  

Japavo bezvaječné 
těstoviny  

500 g

DÁREK 
NAVÍC

-30% -20%

-20%
na všechny 

Relax sirupy  
0,7 l 

-20%
na všechny 

Kubík nápoje  
0,3 l, 0,4 l a 0,5 l

-20%
na všechny  

Red Bull  
energetické nápoje  

0,25 l 

-20%
na všechny  

Bonaqua přírodní  
a ochucené vody  

1,5 l

-20%

-20%

08_CR_REG.indd   8 8.4.13   20:59



9

-30 % na všechny doplňky  
pro domácí mazlíčky

U nás si vždy vyberete

139,90/

111,-
48,90/

38,90

268,90/

228,-

Tesco  
Vlhčené ubrousky
4x 72 ks a 4x 64 ks
(1 ks = 0,39; 0,43)

Pur
prostředek  
na mytí nádobí, 900 ml 
(100 ml = 4,32)

Tesco  
Essentials 
dětské plenky, 46–78 ks
(1 ks = 4,96; 2,92)

73,90/

58,90
155,90/

116,90

Always  
ultra night  
sensitive 
dámské hygienické  
vložky, 14 ks 
(1 ks = 4,21)
V nabídce také Always  
ultra duo, Always platinum 
duo, Always liners trio  
se slevou 20 %.
Platí od 27. 3.  
do 23. 4. 2013.

O. B. 
dámské hygienické 
tampony, 56 ks
(1 ks = 2,09)

Platí od 27. 3.  
do 23. 4. 2013.

26,90/

21,50

Colgate  
Triple Action 
zubní pasta, 100 ml
Platí od 27. 3.  
do 23. 4. 2013.

479,-/

379,-
Friskies 
granule pro psy, 10 kg 
(1 kg = 37,90)
Neplatí pro OD a My.

589,-/

399,-
239,-/

169,90
Ariel  
80 pracích dávek 
prací prášek, 8 kg
(1 kg = 49,88)

Lenor
- 2x 1,5 l 
- 2x 2 l
aviváž, různé druhy
(1 l = 42,48; 56,63)
Varianta 2x 1,5 l  neplati  
pro HM Klatovy.

61,90/

45,90
Palmolive 
sprchový gel, 250 ml 
(100 ml = 18,36)

Platí od 27. 3.  
do 23. 4. 2013.

1399,-/

839,-Vileda Sušák 
compact comfort

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O; NICE-PACK INTERNATIONAL; ONTEX S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.; HENKEL S.R.O.;  
JOHNSON&JOHNSON S.R.O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PT SERVIS KONZERVARNA S.R.O.; JAPAVO S.R.O.;  
Podravka - Lagris a.s.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.

-20%
na všechny  

Pur prostředky  
na mytí nádobí

-20%

-15%-20%
-25%

na všechny  
výrobky   

O.B. 

-20%

-20%
na všechny  

Friskies granule  
10 kg

-30%-25%

-25%
na všechny  

Palmolive mýdla  
a sprchové gely

-40%

08_CR_REG.indd   9 8.4.13   20:59



10
Pouze na našich stránkách 
Při nákupu nad 3 000 Kč doprava ZDARMA.

Chcete VĚTŠÍ výběr?

U nás si vždy vyberete

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

14.

www.ffmoda.com

PÁNSKÁ  
PLÁTĚNÁ OBUV  

OD

 188,-

DÁMSKÁ  
PLÁTĚNÁ OBUV  

OD

 174,-

DĚTSKÁ  
PLÁTĚNÁ OBUV  

OD

 139,-

Ceny na této dvoustraně 
platí do 30. 4. 2013.

obuv, 
doplňky

Platí na vybrané výrobky.

%
na

%
na

ponožky
Platí na vybrané 

výrobky.

769,-Trhačova  
dračí motorka 719,-Maskované 

pronásledování389,-Únik z Krangovy 
laboratoře

1. Dětská obuv vel.: 23–32 dříve 299 Kč/nyní 209 Kč   2. Dětská obuv vel.: 21–32 dříve 219 Kč/nyní 153 Kč    
3.–4. Dětská obuv vel.: 27–39 dříve 199 Kč/nyní 139 Kč   5. Dámská obuv vel.: 36–41 dříve 269 Kč/nyní 188 Kč    
6. Dámská obuv vel.: 36–41 dříve 379 Kč/nyní 265 Kč   7.–8. Dámská obuv vel.: 36–41 dříve 249 Kč/nyní 174 Kč    

9.–10. Pánská obuv vel.: 40–46 dříve 299 Kč/nyní 209 Kč   11.–12. Pánská obuv vel.: 40–46 dříve 269 Kč/nyní 188 Kč    
13. Dětská obuv vel.: 27–33 dříve 229 Kč/nyní 160 Kč   14. Dětská obuv vel.: 21–32 dříve 219 Kč/nyní 153 Kč   

Materiálové složení naleznete na visačce.

EXKLUZIVNĚ 
V

TESCO

08_CR_REG.indd   10 8.4.13   20:59



Toto DVD jen

za 99 Kč 
při nákupu 
nad 499 Kč

© Art And Animation studio 2012
DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 6. 3. do 1. 5. 2013  
v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

Exkluzivně  u nás na DVD 

Pouze na našich stránkách 
Při nákupu nad 3 000 Kč doprava ZDARMA.

Chcete VĚTŠÍ výběr? SLEVA 100 Kč
Platí jen při platbě zboží objednaného přes „Na objednávku“ 

www.itesco.cz. Platnost kuponu od 17. 4. do 30. 7. 2013.

při nákupu nad 1000 Kč

 na 
   OBJEDNÁVKU

Při jednom nákupu je možné 
uplatnit jen jednu poukázku.
Tuto poukázku není možné 

vyměnit za hotovost.

-30 % na ekologické nákupní tašky  
green bag a juta

-30 % na autokosmetiku-40 % na všechny  
posilovací stroje

-40 % na všechny  
Tesco úsporné žárovky

na
ponožky

1999,-/

1599,-

49,90/

34,90
499,-/

249,-

349,-/

269,-

3799,-/

2279,-

499,-/

249,-

Mikrovlnná trouba  
ECG MTD205
příkon 800 W,  
5 úrovní výkonu,  
funkce rozmrazování,  
časovač 95 min

Tesco 
Plotýnkový vařič 
SHP1/SHP11
příkon 1500 W, průměr 
plotýnky 185 mm, 
termostat

Tesco 
Magnetický 
rotoped s pulsem  
6funkční computer 
zobrazuje: čas,  
rychlost, vzdálenost,  
kalorie, scan, puls;  
zátěžové kolo 4,5 kg,  
nosnost 100 kg

Tesco  
Jídelní sada
18 ks

Gumové koberce 
sada 4 ks
Neplatí pro OD.

Čistič na interiér
sklo, 0,5 l
Z OD platí jen pro  
OD Brno a Plzeň.

69,90/

39,90

Neplatí pro halogenové žárovky. 

429,-/

339,-
499,-/

369,-

Tesco  
Stolní mixér 
STMP11
příkon 250 W,  
plastická nádoba 2 l,  
nastavení rychlosti

Ponorný mixér  
ORION OHB 982 
výkon 200 W, snadná  
údržba, nádoba na sekání

1529,-/

764,-
Banquet Festosa Tlakový hrnec
6 l
- Sada tlakových hrnců 3,5 l a 5 l 1114,-(2229,-/)

2239,-/

1119,-
Banquet  
Sada nerez nádobí Bravura
7 dílů

-20%

-50%

-20% -50%

Tesco  
Úsporné žárovky
- 2U 14 W, 11 W 
- 3U 18 W, 23 W 49,90 (84,90/)

-20% -25%

-50% -50%

08_CR_REG.indd   11 8.4.13   21:00



12

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-20 % na všechny výrobky VERBATIM

-20 % až -50 % na všechny notebooky-20 % na všechny digitální fotoaparáty

32" (8
1 cm)

23" (5
7 cm)

TUNER

C

Ceny na této dvoustraně 
platí do 30. 4. 2013.

12999,-/

6499,-

Notebook COMPAQ  
Presario CQ57-420SC
procesor APU AMD E-300  
s gr. adaptérem Radeon HD 6310,  
AMD A50M FCH, 2 GB DDR3,  
320 GB SATA (5400 ot./min), webkamera,  
Windows® 7 Home Premium 64
Sleva se nevztahuje na notebooky  
značky Apple.

999,-/

749,-
1049,-/

729,-

Zastřihovač  
PHILIPS QC5315
plně omyvatelný pro snadné 
čištění, vysoce přesné nastavení  
délky od 0,5 mm do 21 mm,  
zaoblené břity a hřebeny
V nabídce také holicí strojek 
PHILIPS HQ6927/16 za 729,-.

Vysavač  
ZANUSSI ZAN 2301 
příkon 1400 W,  
sáčkový, mikrofiltr

399,-/

239,-

Tesco Nabíječka 
1300 mAh  
+ 4 AA nabíjecí baterie
nabíjí AA, AAA nebo 9 V
- nabíjecí baterie AA 4 ks,  
1300 mAh 119,90 (199,90/)

499,-/

349,- DVD Večerníček
Běžná cena za 1 ks 69,-

DVBT ECG DVT860 
DVB-T přijímač pro TV,  
kompatibilní s MPEG-2,  
SCART, USB, přehrává  
MP3, JPEG, SCART, DO

cena za 1 ks

46,-
při koupi 3 ks

1499,-/

1199,-

Mobilní  
telefon  
HUAWEI G7220
dotykový,  
fotoaparát 0,3 MPIX, 
úhlopříčka 3,2“,  
FM rádio, bluetooth

Dodavatelé: TESCO INTERN.CLOTHING BRAND

7499,-/

5999,-
3999,-/

3299,-

LED THOMSON 32HU5253
úhlopříčka 32" (81 cm),  
LED technologie,  
HD Ready, 
DVB-T/C, USB,  
3 x HDMI

LCD TECHNIKA  
23CF-202DG
úhlopříčka 23“ (57 cm), Full 
HD rozlišení, zabudovaný DVD  
přehrávač, HDMI,  
PC vstup, USB  
media player, černá  
nebo šedá varianta 269,-

DVD  
Pí a jeho život
- DVD Legendární parta
V nabídce také na Blu-ray.

ilustrační foto

-50%

ilustrační fotoilustrační foto Neplatí na již zlevněné výrobky.

-25% -30% -40%

-30%-20%
2 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

ušeTříTe

700,-
ušeTříTe

1500,-

3

TUNER

NOVINKY
TÝDNE

na splátky 
10× 329,90

Úrok

na splátky 
10× 599,90

Úrok

na splátky 
10× 649,90

Úrok

08_CR_REG.indd   12 8.4.13   21:14



13

-30 % na všechny zahradní hadice a příslušenství

259,-/

129,-

59,90

44,90

99,90

149,-

119,-

89,90

279,-/

223,-
199,-/

138,90

94,90/

74,90
Truhlík Surfinie
60 cm, hnědá nebo terakota
Platí již od 10. 4. 2013.

Balkonový mix
10pack

Million bells 
tricolor
květináč 12 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.

Fuchsie
10pack

Mandevilla 
Sundaville
květináč 12 cm, 1 ks

Surfinie
10pack

Konifery mix
květináč 18 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.

Mr. Garden
Mulčovací kůra  
70 l

Česko na talíři
V nabídce další kuchařky  
se slevou 20 %.
Neplatí pro OD a MY.

Tesco Hadice
1/2", 25 m
Neplatí pro OD a MY.

Motorový 
křovinořez 
HECHT 145BTS
obsah 42,7 cm³, 
výkon 2 PS,  
hmotnost 6,6 kg, 
dělitelná hřídel, 
strunová hlava 
+ ocelový kotouč, 
dvouramenný
popruh
Cena platí již  
od 10. 4. 2013.

3799,-/

2999,-

Jarní zahrada

-50%

-20%

-20%

ilustrační foto

ilustrační foto

-20%

08_CR_REG.indd   13 8.4.13   21:01



14

platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

HIT měsíce dubna

Dodavatelé:  Hamé s.r.o.; HENKEL S.R.O.; METSA TISSUE S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;  
La Lorraine, a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

32,90/

25,50
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 18,21)

10,90/

8,90
Kapsa 
- meruňková 85 g
- višňová 105 g
(100 g = 10,47 a 8,48)

Zlaté Kolečka 
kokosová  
v mléčné čokoládě 
146 g
(100 g = 16,37)

169,90/

118,90
Jihlavanka 
standard
1 kg

17,90/

11,90

29,90/

23,90

Hamé Májka, Matěj 
nebo Svačinka 
100g

69,90
Thúje 
v balu,1 ks
- Cypřiš v balu,1 ks
Neplatí pro OD Plzeň  
a My Praha Národní.

39,40/

25,90
Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g 27,40 (39,50/)
Pultový prodej platí pouze  
pro prodejny s úsekem ryb.

51,90/

34,90
Tiramisu
- choco & latte
300 g
(100 g = 11,63)

19,90/

15,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

76,90/

57,90
Emco Mysli 
čokoládové s ořechy, 750 g
(100 g = 7,72)

19,90/

14,90Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g

36,90/

24,90
Nestea Vitao 
Jahoda s Aloe vera 
1,5 l
(1 l = 16,60)

-20%-15%

-30%
na všechny  
Jihlavanka  

standardní kávy 
150–1000 g

-30%
na všechny  

Hamé paštiky
100 g

-20%
na všechny  

Zlaté Kolečka  
a sušenky  
135–146 g

-30% -30%

-20%

-20%
na všechny druhy  

Emco Mysli  
750 g

-25%

-30%
na všechny  
Nestea 1,5 l

08_CR_REG.indd   14 8.4.13   21:01



15

HIT měsíce dubna
platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

Dodavatelé:  EMCO S.R.O.; SOARE SEKT A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; UNILEVER S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; 
HENKEL S.R.O.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 17. 4. od 8.00 do 23. 4. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/08.

72,90/

57,90
Happy day
100% 
pomerančový džus
2 l
(1 l = 28,95)

119,90/

95,90
Silan
aviváž, různé druhy
- 2 l
- 1,8 l
(1 l = 47,95; 53,28)

369,-/

279,-
Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 398,57)

145,90/

89,90
Michelangelo
1,5 l
(1 l = 59,93)

125,90/

75,50

Dove
dámský sprchový gel,  
různé  druhy, 500 ml
(100 ml = 15,10)
V nabídce také pánský 
sprchový gel Men + Care  
400 ml se slevou 40 %.

78,90/

54,90
Tesco Toaletní 
papír
3vrstvý,  
různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,86)

300,-/

149,90
Sada 2 polštářů
70 x 90, 40 x 40 cm, 
mikrovlákno

299,-/

178,90Pískoviště mušle
různé barvy

719,-/

499,-Tesco Kotlíkový 
gril střední

279,-/

139,-
Tesco  
Keramická pánev
různé druhy a velikosti

405,-/

299,-

Persil
50 pracích 
dávek
- prací prášek 4 kg
(1 kg = 74,75)
- prací gel 3,65 l
(1 l = 81,92)
- tablety na praní* 
40 ks
(1 ks = 7,48)
různé druhy
* Neplati pro OD.

-20%
na všechny  
Happy day

2 l  

-20%

-20% -35%

-40%

-30% -50%-40%

-30%-50%

-25%

08_CR_REG.indd   15 8.4.13   21:02



Ceny na této straně platí do 23. 4. 2013.16

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 17. 4. Rudolf
• 18. 4. Valérie
• 19. 4. Rostislav
• 20. 4. Marcela
• 21. 4. Alexandra
• 22. 4. Evženie
• 23. 4. Vojtěch

39,90/

27,90

9,50/

7,90
37,90/

29,90

Biskupský chlebíček 
více druhů, 400 g
(100 g = 6,98)

Koláč
více druhů, 65 g
(100 g = 12,15)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Kovářův chléb
1 kg

Citrony
síť, 500 g
(100 g = 2,58)

Česnek
volný prodej, 1 kg

Ananas střední
1 ks

Zelí bílé nekysané
500 g
- Zelí červené nekysané 
500 g 11,90 (18,90/)
(100 g = 2,18 a 2,38)

Tesco  
Rajčata cherry
balená, 500 g
(100 g = 5,98)

Cibule svazková
1 ks

89,9049,9034,90
Bromelia mix
keramický  
květináč 11 cm,  
1 ks

Mix zelených 
rostlin
květináč 12 cm,  
1 ks

Kytice  
tulipánů
5 ks v bal.

Dodavatelé: Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; MyCake s.r.o.; Ed. Haas CZ s.r.o.

10,90
16,90 

12,90
16,90 

8,90
12,90 

24,90
44,90 

69,90
89,90 

29,90
39,90 

9,90/

7,90
Bauli Croissant 
více druhů, 50 g
(100 g = 15,80)

Platí do 30. 4. 2013.

Země původu: 
Itálie

-30%

-15% -20%

-20%

-35%

-40%

-30%

-25%

-20%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

ilustrační fota

-20%

08_CR_REG.indd   16 8.4.13   21:02




